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© 2011 KRONE VINDUER A/S Ret til ændringer forbeholdes

®

W-L2-PF63XS-DK

COto ENERGY
Post, fast glas, indadg. vinduesramme, 63 mm, vandret

11.07.2014/UK
22.03.2017/UK
08.08.017/UK

19.01.2023/UK
09.03.2023/UK 1:1

L2
63

123
149

175

5 X 25MM
DRÆNHULLER

25

GLASBÅND

48

AutoCAD SHX Text
KRONE


	Sheets and Views
	COto ENERGY 110123-W-L2-PF63XS-DK


